

فرم درخواست بیمه نامه سرمایه گذاری

نحوه تکمیل فرم درخواست صدور بیمه سرمایه گذاری

۱- در مرحله اولیه مذاکره جهت صدور بیمه سرمایه گذاری، متقاضی باید نسبت به تکمیل پرسش نامه درخواست اقدام نماید. این اطلاعات صندوق را قادر می سازد تاموافقت اولیه خود را جهت صدور بیمه نامه برای پوشش سرمایه گذاری درخواست شده اعلام نماید. (اعلام موافقت مذکور دلیل بر لزوم صدور بیمه نامه نمی باشد). بررسی صدور بیمه نامه صرفاً پس از دریافت پرسشنامه درخواست صورت خواهد پذیرفت.

۲- منظور از شرکت خارجی، شرکتی است که در کشور میزبان به منظور انجام فعالیتهای سرمایه گذاری موضوع تقاضای بیمه نامه تأسیس گردیده و یا خواهد گردید. فرم ب

۳- در هنگام تکمیل فرم ج - بند ۵، متقاضی باید توجه داشته باشد که « حداکثر مبلغ تحت پوشش» که بیشترین میزان تعهد صندوق را در هنگام پرداخت خسارت مشخص می نماید، می تواند هم شامل میزان اولیه سرمایه گذاری باشد و هم شامل سود حاصل از سرمایه گذاری گردد. در رابطه با « میزان فعلی مورد تقاضا جهت پوشش بیمه ای برای سال اول بیمه» محدودیت سقف تعهد صندوق را برای هر سال بیمه تعیین می نماید. این میزان قبل از شروع بیمه نامه و قبل از شروع هر سال بیمه جهت تمدید بیمه نامه توسط متقاضی تعیین می گردد. در ابتدای درخواست بیمه نامه، کافی است سرمایه تحت پوشش بیمه سرمایه گذاری بعلاوه سود پیش بینی شده برای سال اول قید گردد (پس از پایان سال اول این میزان باید سود یا زیان حاصل از سرمایه گذاری در سال اول بیمه را نیز در برگرد). در هر حال میزان فعلی مورد تقاضا برای سال اول نباید بیشتر از حداکثر مبلغ تحت پوشش باشد.

۴- در صورت استفاده از تسهیلات بانکی، فرم د باید توسط بانک تامین کننده مالی تکمیل و مهر و امضاء گردد.

۵- چنانچه مشخصات و اطلاعات داده شده براساس تخمین است قید گردد « برحسب تخمین ».

۶- اگر فضا برای ارائه اطلاعات کافی نیست لطفاً اطلاعات را در صفحه ای جداگانه (با سربرگ شرکت) تهیه و به پیوست ارائه نمایید.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در تکمیل اطلاعات مورد نیاز فرم درخواست با شماره تلفن ۸۸۷۳۸۶۱۰ حاصل فرمایید.

پرسشنامه درخواست

الف	مشخصات
۱	نام و آدرس ثبتی سرمایه‌گذار: آدرس تماس: شماره تلفن: شماره فاکس: آدرس پست الکترونیکی:
۲	ماهیت شغل و نوع کاری که سرمایه‌گذار در ایران به آن اشتغال دارد.
۳	زمان و مکان شروع به فعالیت شرکت سرمایه‌گذار در ایران و شماره ثبتی آن.
۴	چنانچه این سرمایه‌گذاری از طریق واسطه صورت خواهد پذیرفت، نام و آدرس ثبتی واسطه.

امضاء

متقاضی:

ب		جزئیات و مشخصات پروژه / شرکت خارجی
۱	نام و آدرس شرکت خارجی که سرمایه گذاری و عملیات پروژه در آن صورت خواهد پذیرفت.	
۲	تاریخ دقیق یا تخمینی سرمایه گذاری و یا اخذ وام	سرمایه :
		وام:
۳	موقعیت و شرح کامل پروژه سرمایه گذاری	
۴	ماهیت شرکت خارجی و تاریخ و مکان شروع به کار و ثبت آن. شماره ثبتی شرکت خارجی	
۵	نام و سهم الشرکه سهامدارانی که در سرمایه گذاری سهم دارند.	
۶	مدیریت و کنترل شرکت به عهده چه کسی خواهد بود.	

امضاء

متقاضی:

مشخصات سرمایه گذاری				ج
دلار/ یورو		میزان کلی سرمایه گذاری که بنا است تحت حمایت بیمه قرار گیرد.		۱
		نوع سرمایه ای که در سرمایه گذاری مشارکت می نماید و میزان آن بصورت دقیق یا تخمینی		۲
دلار/ یورو		الف) نقدی		
دلار/ یورو		ب) ماشین آلات، تجهیزات، مواد اولیه		
دلار/ یورو		ج) سایر (مانند امتیاز اختراع، مجوزها، تکنولوژی، خدمات ودانش فنی)		
هزینه خرید		تعداد سهام		۳
موجود	جدید	موجود	جدید	
		جزئیات سهامی که در نتیجه سرمایه گذاری حاصل می گردد		۴
		آیا ارزش سهامی که در نتیجه سرمایه گذاری حاصل می شود کاملاً پرداخت شده است.		
		ارزش مورد درخواست جهت پوشش بیمه ای (جمع کل سرمایه گذاری که مایل به پوشش آن توسط صندوق ضمانت می باشید)		۵
دلار/ یورو		الف) ماکزیمم ارزش بیمه شده		
دلار/ یورو		ب) ارزش فعلی مورد تقاضا جهت پوشش بیمه ای برای سال اول		

امضاء

متقاضی:

مشخصات وام سرمایه‌گذاری		د
د دلار/یورو	مبلغ اصل تسهیلات اعطایی بانک بعنوان سرمایه ثابت	۱
	نرخ سود	
	ارزش کل سود تخمینی	
د دلار/یورو	مبلغ اصل تسهیلات اعطایی بانک بعنوان سرمایه در گردش	۲
	نرخ سود	
	ارزش کل سود تخمینی	
مبلغ	تاریخ	۳
	صورت وضعیت پرداخت تسهیلات	
	برنامه بازپرداخت اصل و سود تسهیلات	۴
	مکانی که بازپرداخت اصل و سود تسهیلات باید صورت پذیرد	۵
	جزئیات هرگونه ضمانت‌نامه یا وثائقی که به منظور ارائه تسهیلات اخذ شده است	۶
	ارزش مورد درخواست جهت پوشش بیمه‌ای (جمع کل تسهیلات سرمایه‌گذاری شامل اصل و سود که مایل به پوشش آن توسط صندوق ضمانت می‌باشید)	۷
	الف) ماکزیمم ارزش بیمه شده	۸
	ب) ارزش فعلی مورد تقاضا جهت پوشش بیمه ای برای سال اول	

امضاء

متقاضی:

هـ	جزئیات بیمه نامه
۱	چه شرایطی را دولت کشور میزبان در رابطه با پروژه و یا اداره شرکت خارجی اعمال نموده است
۲	آیا سرمایه گذاری موجود طی قراردادی مابین سرمایه گذار و دولت میزبان میباشد؟ اگر جواب مثبت است بصورت کاملاً تفصیلی موضوع را مشخص نمایید. قرارداد یا توافق نامه فوق الذکر را لطفاً پیوست ارائه فرمایید.
۳	آیا در شرکت خارجی محدودیت خاصی برای انتقال عایدی های حاصل از سرمایه گذاری وجود دارد؟
۴	آیا در حال حاضر اختلاف خاصی بین سرمایه گذار، شرکت خارجی و یا هر شرکت دیگر در کشور میزبان وجود دارد؟
۵	آیا متقاضی یا سرمایه گذار از هر مورد یا عاملی که در ریسک سیاسی سرمایه گذاری تأثیر می گذارد آگاه است؟
۶	چنانچه در رابطه با سرمایه گذاری موضوع، بیمه نامه ای جهت پوشش ریسکهای سیاسی تهیه نموده اید با شرح جزئیات اعلام نمایید.

امضاء

متقاضی: